檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉詩婕

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#566

電子信箱：eduh1756@gmail.com

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：府教課字第1060118475號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立臺灣師範大學寄送105學年度教師專業發展實踐

方案研發成果一套案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年6月26日師大師字第10610160

20號函辦理。

二、旨揭研發成果有《教師協作─教學輔導案例輯》乙冊、10

5年版教師專業發展規準桌遊《遊意思》主卡五套、擴充

命運牌四套（主卡共56張，命運牌共8張）、教師專業發展

規準尺三套，國立臺灣師範大學業已寄送貴中心 。

三、推廣使用105年版教師專業發展規準桌遊《遊意思》之相

關說明書等電子檔可於下列網址下載：https://goo.gl/PC

JVzp。

四、請貴中心於相關研習或會議時推廣使用。

五、聯絡人：教師專業發展專業回饋與教學輔導教師人才培訓

中心助理曾勤樸，02-7734-1228，tp103taipei@gmail.co

m

正本：花蓮縣花蓮市明義國民小學校長及教師專業發展中心

6

1060002131

■■■■■■■■■■■■■106/06/29

■■■■■■■

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：105教專學校、本府教育處課程教學科 2017-06-28
11:25:22